RESULTADO DE JULGAMENTO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

PROCESSO Nº 106/2019

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - CISSUL, por intermédio de sua Pregoeira
Oficial, torna público o resultado do Pregão em epígrafe, pelo que segue:

FINALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA.

ADJUDICADAS: JANDER HERCULANO DA SILVA ME -  CNPJ: 16.741.432/0001-93 - R$ 59.642,00 (cinquenta e nove mil

e seiscentos e quarenta e dois reais);
VICTOR HUGO TORQUATO ME - CNPJ: 08.621.706/0001-82 - R$ 24.190,00 (vinte e quatro mil, cento e
e noventa reais );
INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME - CNPJ: 13.5436700/0001-74 - R$ 10.119,40  (dez mil, cento e
dezenove reais e quarenta centavos);
MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI -  CNPJ: 34.929.918/0001-31-
R$ 15.936,00 (quinze mil, novecentos e trinta e seis reais).

Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços.
Sarah Castro de Oliveira Morales - Pregoeira CISSUL - Varginha, 24 de outubro de 2019.